АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

26.11.2025                                       г. Мичуринск                                          № 200- р

О назначении ответственного лица  за внедрение мессенджера МАХ и контроль

соблюдения рекомендаций  служащими и сотрудниками администрации города

Мичуринска

 В соответствии с письмом департамента внутренней политики

Правительства Тамбовской области от 17.11.2025 №01/3.1-06и/184-дсп

  1. Назначить заместителя главы администрации города Мичуринска

Тамбовской области Балашова М.Г.  ответственным  за внедрение мессенджера

МАХ и контроль соблюдения рекомендаций  служащими и сотрудниками

администрации города Мичуринска.

 2. Опубликовать настоящее распоряжение на сайте сетевого издания

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

 3. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на

заместителя главы администрации города Балашова М.Г.

Глава города Мичуринска

Тамбовской области                                                                            М.В. Харников